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Fahrplan Busse 

zum Erste Hilfe Wochenende 2019 

BUS 1 – START IN HEILBRONN 
 

Zeit Haltepunkt Teilnehmer von Anz Rück 

14:00 Uhr Heilbronn Hauptbahnhof 

 

Wilhelm-Hauff-Schule 

Christiane-Herzog-Schule 

St. Kilian 

1 

4 

6 

14:45 

15:30 Uhr Winnenden Bahnhof Büchner-Gym. Winnenden 

Lessing-Gymnasium Winnenden 

1 

6 

13:15 

16:20 Uhr Schwäbisch Gmünd Bahnhof/ZOB Jugend Lorch 

Franziskus-Gymnasium 

2 

9 

12:25 

17:00 Uhr AbtsgmündFriedrich-von-Keller-Schule 

Gaildorfer Str. 4, 73453 Abtsgmünd 

FvK-Schule 18 11:45 

17:45 Uhr Ankunft Unterschneidheim 

Ziegelhütte 19, 73485 Unterschneidheim 

  11:00 
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BUS 2 – START IN ROTTENBURG 

 

Zeit Haltepunkt Teilnehmer von Anz Rück 

13:00 Uhr Rottenburg Paul-Klee-Gymnasium 

Seebronner Str. 42, 72108 Rottenburg am Neckar 

PKG Rottenburg 5 16:00 

14:00 Uhr Böblingen Kremser Str. 5,  

(bei der Friedrich-Schiller-Realschule) 

FSR Böblingen 9 15:00 

14:45 Uhr Stuttgart Ulmer Str. 231 (Wangen) 

(Malteser Dienststelle) 

Elly-Heuss-Knapp-Gym 

GSG Sillenbuch 

Karls-Gymnasium 

Wagenburg-Gym 

3 

1 

11 

4 

14:15 

15:30 Uhr Wendlingen Bahnhof Kepler-Realschule 

Realschule Lenningen 

2 

2 

13:30 

16:00 Uhr Uhingen Bahnhof Realschule Reichenbach 

Raichberg-Realschule 

Dr.Engel-RS Eislingen 

Uhingen Jugend* 

2 

1 

2 

6* 

13:00 

18:00 Ankunft Unterschneidheim 

Ziegelhütte 19, 73485 Unterschneidheim 

  11:00 

*ggf. noch ab Uhingen ein Kleinbus   

 

Die Rückfahrt erfolgt in umgekehrter Reihenfolge – die ungefähren Ankubnfstzeiten sind kursiv in der letzten Spalte vermerkt 


